
Schweizerische Eidgenossenschaft 
Confédération suisse 
Confederazione Svizzera 
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

DODATEK č. 2 
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

č. smlouvy příkazce: 29/2015/IaRR/Kor 

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Příkazce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
T e l.:
E-mail:
(dále jen „Příkazce11) 

a

Příkazník:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ve věci technického dozoru:
Tel.:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
ze dne 15. října 2007.
(dále jen „Příkazník11)

Město Bílovec
Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
............................... . ..........................
..................................
................. ......................
...........................................................
.......................................
............................................................
...................................................

JS Property, a.s.
Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava -  Přívoz
27814742
CZ27814742
.............................................................
................................
......................
......................
.......................
..................
..............................

soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3328, zápis

1



Schweizerische Eidgenossenschaft 
Confédération suisse 
Confederazione Svizzera 
Confederaziun svizra

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění příkazní smlouvy č. smlouvy 
příkazce: 29/2015/IaRR/Kor, ze dne 22.6.2015 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 29/2015/IaRR/Kor ze dne 21.6.2016 spočívající ve výkonu odborného technického 
dozoru a koordinátora BOZP při realizaci stavby „Modernizace a přístavba domova pro 
seniory v Bílovci pro zvýšení kvality poskytovaných služeb“ dle projektové dokumentace 
(dále jen „Příkaz41), takto:

Článek IV. Odměna, odstavec 4.1 se mění takto:
4.1. Příkazce se tímto zavazuje poskytnout příkazníkovi odměnu za plnění povinnosti 

příkazníka specifikovaných touto příkazní smlouvou ve výši: 17.000,- Kč bez 
DPH/měsíc, dále pak jednorázovou úhradu za zpracování plánu BOZP a vypracování a 
podání Oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce ve výši 18.400,- Kč bez 
DPH.

Rozpis odměny dle dohodnuté doby plnění 17 měsíců:
Odměna: 12 měsíců x 17.000,- .....................  204.000,-Kč bez DPH

oznámení OIP .....................  18.400,- Kč bez DPH
3 měsíce x 17.000,- .....................  51.000,- Kč bez DPH
3 měsíce x 17.000,- .....................  51.000,- Kč bez DPH

celkem ......................  324.400,-Kč bez DPH
DPH 21% ....................  68.124,-Kč
Celkem ....................  392.524,- Kč vč. DPH

Článek V. Povinnosti příkazníka, odstavec 5.5 se mění takto:
5.5 Příkazník bude vykonávat veškeré činnosti tak, aby byla dodržena předpokládaná lhůta 

stavby 16 měsíců od předání staveniště, jakož i kontrolovat časový harmonogram stavby 
podle smlouvy o dílo.

Článek V. Povinnosti příkazníka, odstavec 5.40 se mění takto:
5.40 Příkazník se bude účastnit kolaudačního řízení a bude vykonávat veškeré činnosti 

pro zdárný průběh kolaudačního řízení včetně zajištění kolaudačního souhlasu.

Článek VIII. Doba trvání smlouvy, odstavec 8.1 a 8.2 se mění takto:
8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nejdéle v délce trvání 18 měsíců. Smluvní vztah 

může být ukončen i dříve v závislosti na postupu realizace stavby, v tomto případě tato 
smlouva skončí po uplynutí 10 dnů po vydání kolaudačního rozhodnutí.

8.2. Realizace 1402 hodin výkonu činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora

2



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

bezpečnosti práce na stavbě v období červen 2015 - prosinec 2016, pravidelná kontrola 
stavby, tj. přítomnost odpovědných osob v místě realizace stavby v rozsahu min. 8 hodin 
týdně, další vykonávané činnosti specifikované v návrhu smlouvy v rozsahu 8 hodin 
týdně, dále pak výkon koordinátora BOZP dle platných norem v rozsahu 2 hodiny týdně. 
Součástí předmětu plnění je zpracování plánu BOZP a Oznámení o zahájení prací na OIP. 
Poměr vykazovaných hodin práce se může v jednotlivých měsících odchylovat v 
závislosti na průběhu stavebních prací.

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek příkazní smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech splatností originálu, 

přičemž příkazce obdrží 3 vyhotovení, příkazník 2 vyhotovení.

V Bílovci dne ..X . 2016 V Ostravě dne 6. 10. 2016


